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Obowiązkiem każdego producenta jest udowodnić
i potwierdzić, że wytwarza produkt bezpieczny dla
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odpowiednie informacje dotyczące jakości materiałów
wyjściowych oraz produktu końcowego, a także wykazać,
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że produkcja oparta jest o zasady Dobrej Praktyki
Wytwarzania (GMP), że zastosowano niezbędne kryteria kontroli mikrobiologicznej
i zapewniono produkt o wysokiej czystości mikrobiologicznej.

W trakcie zbliżających się Targów PCI Days 2019 swoją ofertę z sektora laboratoryjnego
zaprezentują producenci i dystrybutorzy między innymi wyposażenia laboratoriów, aparatury
analitycznej oraz sprzętu kontrolno-pomiarowego.

Targi PCI Days 2019 nie skupiają się wyłącznie na laboratoriach. W gronie wystawców nie zabraknie
firm, które mają w swojej ofercie surowce, opakowania, maszyny do produkcji, urządzenia
etykietujące i znakujące, usługi produkcji marki własnej, usługi logistyczne oraz IT.

PCI Days 2019 to pierwsze międzynarodowe targi B2B na polskim rynku, dedykowane dostawcom
i firmom działającym w sektorach farmaceutycznym oraz kosmetycznym. Zakres tematyczny Targów
PCI Days obejmuje najważniejsze sektory w przemysłach kosmetycznym i farmaceutycznym - od
surowców, poprzez produkcję, kończąc na opakowaniu i magazynowaniu. PCI Days to źródło
potrzebnej, inspirującej i merytorycznej wiedzy oraz obszar integracji. Z uwagi na ogrom
różnorodnych i ważnych tematów jakie zostaną poruszone na targach, stworzono dwie specjalne
strefy - „Kosmetyczną Strefę Inspiracji” i „Farmaceutyczną Strefę Inspiracji”, prowadzone przez
specjalistów z obu branż.
Targi PCI Days rozpoczynają się 15 maja 2019 roku, a uczestnictwo w nich jest całkowicie bezpłatne,
wystarczy zarejestrować się na naszej stronie (pcidays.pl). Impreza odbywa się w Warszawie w hali
Expo XXI. Wydawnictwo Farmacom, które jest organizatorem, gwarantuje utrzymanie najwyższej
jakości i prestiżu spotkania.
http://laboratoria.net/aktualnosci/28762.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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